

Processo nº 201/2021**Pregão Presencial nº 094/2021**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de limpeza para atender as necessidades do Departamento de Assistência Social, rede socioassistencial, conselho tutelar

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

MOEMA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 03.134.867/0001-28

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
flanela 28 x 48 cm	GFA	UN	40,0000	2,5600	-	102,40
Guardanapo macio - 22x23 pacote com 50 unidades Guardanapo macio - 22x23 pacote com 50 unidades	PEGG	PC	80,0000	2,9000	-	232,00
Pano de chão cru, grande, tamanho 80x50 cm Pano de chão cru, grande, tamanho 80x50 cm	GFA	UN	80,0000	5,0000	-	400,00
Pano de prato 100% algodão - unidade de 40x60cm Pano de prato 100% algodão - unidade de 40x60cm	GFA	UN	50,0000	4,3000	-	215,00
Rodo duplo 60cm de metal Rodo duplo 60cm de metal	KINTAL	UN	36,0000	30,1500	-	1.085,40
Vassoura de piaçava nº 06 Vassoura de piaçava nº 06	KINTAL	UN	50,0000	21,7000	-	1.085,00

Valor Total Adjudicado R\$ 3.119,80

DIMIPEL LIMITADA - CNPJ: 13.751.798/0001-55

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Esponja para limpeza - Unidade embalada individualmente, dupla face, com espuma de poliuretano, agente antibactérias e fibra sintética com abrasivo. D Esponja para limpeza - Unidade embalada individualmente, dupla face, com espuma de poliuretano, agente antibactérias e fibra sintética com abrasivo. Dimensões mínimas de 110x80x20mm.	BRILHUS	UN	300,0000	1,2900	-	387,00
Papel higiênico folha dupla 100% celulose, gofrado, picotado - Pacote com 12 rolos de 30 metros Papel higiênico folha dupla 100% celulose, gofrado, picotado - Pacote com 12 rolos de 30 metros	CARINHO	PC	150,0000	16,9500	-	2.542,50
Toalha de rosto lisa 49x70 Toalha de rosto lisa 49x70	ENGOTEX	UN	24,0000	8,9500	-	214,80

Valor Total Adjudicado R\$ 3.144,30

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CNPJ: 14.459.158/0001-39

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Álcool em gel 70% - unidade com 500ml Álcool em gel 70% - unidade com 500ml	BARBAREX	UN	300,0000	7,8000	-	2.340,00
Cera líquida incolor, acrílica, antiderrapante, com plastificantes, alcalinizantes, emulsificantes, formadores de filme, coadjuvantes, conservante, fr Cera líquida incolor, acrílica, antiderrapante, com plastificantes, alcalinizantes, emulsificantes, formadores de filme, coadjuvantes, conservante, fragrancia e veiculo. Embalagem de 750ml. Com registro na ANVISA	POLYLAR	EM	150,0000	12,0000	-	1.800,00
Desengordurante multiuso - frasco 500ml Desengordurante multiuso - frasco 500ml	SUPREMA	FR	100,0000	2,7000	-	270,00

Valor Total Adjudicado R\$ 4.410,00

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA ME - CNPJ: 15.413.146/0001-36

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Pano de limpeza multiuso - pct com 05 unidades Pano de limpeza multiuso - pct com 05 unidades	NOBRE	PC	80,0000	8,9000	-	712,00
Saco de lixo com capacidade de 50 litros - Pacote com 40 unidades Saco de lixo com capacidade de 50 litros - Pacote com 40 unidades	NOBRE	PC	100,0000	11,4500	-	1.145,00
Saco de lixo com capacidade para 100 litros - pacote com 10 unidades Saco de lixo com capacidade para 100 litros - pacote com 10 unidades	NOBRE	PC	100,0000	13,4000	-	1.340,00

Valor Total Adjudicado R\$ 3.197,00

OXI QUIMICA LTDA - EPP - CNPJ: 65.271.868/0001-71

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
-----------	-------	---------	------------	-----------	-----------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 2/2

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
Água sanitária - embalagem de 01 litro cada, de uso geral, deve apresentar teor mínimo de cloro ativo de 2,0 - 2,5% p/p. Registro na ANVISA. A embalagem Água sanitária - embalagem de 01 litro cada, de uso geral, deve apresentar teor mínimo de cloro ativo de 2,0 - 2,5% p/p. Registro na ANVISA. A embalagem deverá ser opaca, de plástico rígido e de difícil ruptura, bem vedada, com fechamento que impeça vazamentos.	OXI QUIMICA	UN	300,0000	2,5800	-	774,00
Álcool 46,2 - Embalagem com 01 litro Álcool 46,2 - Embalagem com 01 litro	AUDAX	EM	100,0000	7,1000	-	710,00
Desinfetante - embalagem de 02 litros cada, eucalipto ou lavanda na cor leitosa com registro na ANVISA Desinfetante - embalagem de 02 litros cada, eucalipto ou lavanda na cor leitosa com registro na ANVISA	AUDAX	EM	150,0000	4,9000	-	735,00
Detergente embalagem de 500 cada, líquido para louça. composição: componente ativo, espessante, coadjuvante, sequestrante, conservante, glicerina, cor Detergente embalagem de 500 cada, líquido para louça. composição: componente ativo, espessante, coadjuvante, sequestrante, conservante, glicerina, corantes e veículo. Componente ativo: linear alquibenzeno, sulfonato de sódio. Tensoativo biodegradável. Com registro na ANVISA	LIMPOL	EM	150,0000	2,0000	-	300,00
Pedra sanitária com gancho suporte - embalagem com 1 un Pedra sanitária com gancho suporte - embalagem com 1 un	SANY	UN	40,0000	1,8500	-	74,00
Sabão em barra - embalagem com 05 barras cada, com registro ou notificação da ANVISA Sabão em barra - embalagem com 05 barras cada, com registro ou notificação da ANVISA	YPE	EM	50,0000	10,0000	-	500,00
Sabão em pó - embalagem de 01 kg - composição: coadjuvante, agente antirrodosante, corante, cor azulada, branqueador óptico, fragrância com extratos Sabão em pó - embalagem de 01 kg - composição: coadjuvante, agente antirrodosante, corante, cor azulada, branqueador óptico, fragrância com extratos naturais, que contenham linear alquil benzeno, sulfato de sódio. Com registro ou notificação da ANVISA	URCA	EM	100,0000	11,0000	-	1.100,00

Valor Total Adjudicado R\$ 4.193,00

BAEPENDI, 17 de Agosto de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL